
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

31 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

13 серпня  2015 року                                                                                 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2015 рік                                            

 

 
Відповідно до ст..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,  

 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2015 рік в сумі 215 000 грн., а саме: 

збільшити доходну частину по  

               КФКД 14040000 – 123 900грн.;                

        КФКД 18050400 –   74 100грн.; 

               КФКД 22090100 –   17 000грн..          

та збільшити видаткову частину на такі цілі: 

1. Міська програма покращення благоустрою міста – 49 090грн. 

2. Ямковий ремонт доріг – 37 654грн. 

3. Придбання канцтоварів та миючих засобів – 2 000грн. 

4. Придбання постерів – 3 478грн. 

5. Субвенція з місцевого бюджету – 28 778грн. 

6. Передача коштів із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) – 94 000грн. 

 

            

   

                  

 

                 Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 


